SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 39

19/06/2025 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001987

N° AUTORIZACION:
1906202501160024685200120011990000019871234567811

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-06-23T12:14:37-05:00

1906202501160024685200120011990000019871234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861048615310 ACEITE GIRASOL 250ML
7862109438268 PEPSI 1L

7862109438138 GASEOSA PEPSI 2L
7862110544460 BIG FRESA 300ML
HARINAMIRAFL( HARINA MIRAFLORES AL GRANEL
7861049300024 AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG
AVENAYA AVENA YA AL GRANEL

7861048612630 DETERGENTE CICLON XTRA POWER 900G
7509546690254 PALMOLIVE MANDARINA Y ROMERO 110G
7509546015040 CEPILLO COLGATE ULTRA PREMIER
7702354957797 SHAMPOO NUTRIBELA15 CELULASMADRE 19ML
7862110542275 SPORADE APPLE ICE 500ML

7862110544996 SPORADE MANZANA 1.2L

7862100780816 ATUN D GUSSTO 140G

7861021200472 ILE AJI PARA SECO(PERUANO) SOBRE 50G
7861001302790 DEJA FLORAL 320G

7702354928650 LIMONADA YA 15G

RETORNABLEOC COCA COLA RETORNABLE 1L

7861012514496 TONI YOGURT DURAZNO 190G

BPEP BALANCEADO POLLOS ENGORDE PELET
7861007912740 FIDEO CHINO TALLARIN GRUESO 400G
7509546652139 COLGATE CREMA BLANCA 60ML
7861091158024 GALLETA AMOR CHOCOLATE 175G
7861024624725 AGUA DASANIL.2L

900124301 INTIMA NORMAL HIPERSEC 10UNI
FIDEOAG

FIDEO PACA AL GRANEL

090388001416  ATUN REAL TRIPACK 80G

1.00 1.000000 0 0.000000

2.00 0.434800 15 0.000000

1.00 0.869600 15 0.000000

2.00 0.217400 15 0.000000
10.00 0.500000 0 0.000000
1.00 2.000000 0 0.000000
1.00 0.500000 0 0.000000

1.00 2.173900 15 0.000000

1.00 2.608700 15 0.000000

1.00 0.869600 15 0.000000

4.00 0.260900 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 1.000000 0 0.000000

1.00 0.434800 15 0.000000

1.00 0.869600 15 0.000000

1.00 0.304300 15 0.000000

2.00 0.434800 15 0.000000

1.00 1.000000 0 0.000000
3.00 0.400000 0 0.000000
1.00 2.000000 0 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000

1.00 1.521700 15 0.000000

2.00 0.608700 15 0.000000

1.00 1.000000 0 0.000000
1.00 0.600000 0 0.000000
2.00 2.500000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

1

0.87

0.87

0.43

0.5

217

2.61

0.87

1.04

0.43

0.87

0.43

0.87

0.3

0.87

1.2

0.87

1.52

1.22

0.6

16.26

20.3

2.44



IVA 0%:

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

36.56
.00

39



